
【平日】 73 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74
福井駅（西口④） 740 855 955 1055 1155 1255 1355 1455 1555 1655 1825 1955 2025
足羽山公園下 747 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1830 2000 2030
豊公民館前 750 903 1003 1103 1203 1303 1403 1503 1603 1703 1833 2003 2033
赤十字病院 753 906 1006 1106 1206 1306 1406 1506 1606 1706 1836 2006 2036
おさごえ民家園 757 910 1010 1110 1210 1310 1410 1510 1610 1710 1840 2010 2040
みどり図書館前 800 913 1013 1113 1213 1313 1413 1513 1613 1713 1843 2013 2043
科学技術高校入口 806 918 1018 1118 1218 1318 1418 1518 1618 1718 1848 2018 2048
栃谷 809 921 1021 1121 1221 1321 1421 1521 1621 1721 1851 2021 2051
ハイツ中央 811 924 1024 1124 1224 1324 1424 1524 1624 1724 1854 2024 2054
清水プラント3 819 932 1032 1132 1232 1332 1432 1532 1632 1732 1902 2032 2102
Ｃ・ネットふくい 829 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止

　７３・７４系統　清水グリーンライン　下り　

【平日】 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 73 74
Ｃ・ネットふくい - - - - - - - - - - 1640 -
清水プラント3 715 732 845 945 1045 1145 1245 1345 1445 1545 1645 1745
ハイツ中央 721 738 852 952 1052 1152 1252 1352 1452 1552 1652 1752
栃谷 723 740 854 954 1054 1154 1254 1354 1454 1554 1654 1754
科学技術高校入口 726 743 857 957 1057 1157 1257 1357 1457 1557 1657 1757
みどり図書館前 ↓ 749 902 1002 1102 1202 1302 1402 1502 1602 1702 1802
おさごえ民家園 733 753 905 1005 1105 1205 1305 1405 1505 1605 1705 1805
赤十字病院 738 758 909 1009 1109 1209 1309 1409 1509 1609 1709 1809
豊公民館前 741 801 912 1012 1112 1212 1312 1412 1512 1612 1712 1812
足羽山公園下 744 804 915 1015 1115 1215 1315 1415 1515 1615 1715 1815
福井駅 800 821 924 1024 1124 1224 1324 1424 1524 1624 1724 1824

　７３・７４系統　清水グリーンライン　上り　
【土曜・日祝】 74 74 74 74 74 74 74 74 74 73 74

Ｃ・ネットふくい - - - - - - - - - 1640 -
清水プラント3 800 845 945 1045 1145 1245 1345 1445 1545 1645 1745
ハイツ中央 807 852 952 1052 1152 1252 1352 1452 1552 1652 1752
栃谷 809 854 954 1054 1154 1254 1354 1454 1554 1654 1754
科学技術高校入口 812 857 957 1057 1157 1257 1357 1457 1557 1657 1757
みどり図書館前 817 902 1002 1102 1202 1302 1402 1502 1602 1702 1802
おさごえ民家園 820 905 1005 1105 1205 1305 1405 1505 1605 1705 1805
赤十字病院 824 909 1009 1109 1209 1309 1409 1509 1609 1709 1809
豊公民館前 827 912 1012 1112 1212 1312 1412 1512 1612 1712 1812
足羽山公園下 830 915 1015 1115 1215 1315 1415 1515 1615 1715 1815
福井駅 839 924 1024 1124 1224 1324 1424 1524 1624 1724 1824

７３・７４系統　清水グリーンライン　上り　
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京 福 バ ス

京福バス福井南西部・越前町方面京福バス 時刻表
2024年10月01日 実施（一部バス停抜粋）

・運行ダイヤは、道路状況等により、
　遅れて運行する場合がありますのでご了承ください。
・年末年始(12/29～1/3),お盆(8/13～16)は日祝ダイヤで運行します。
・お問い合わせ 【京福バス 福井営業所】　☎（0776）54-5171

【土曜・日祝】 73 74 74 74 74 74 74 74 74 74
福井駅（西口④） 740 855 955 1055 1155 1255 1355 1455 1555 1655
足羽山公園下 747 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700
豊公民館前 750 903 1003 1103 1203 1303 1403 1503 1603 1703
赤十字病院 753 906 1006 1106 1206 1306 1406 1506 1606 1706
おさごえ民家園 757 910 1010 1110 1210 1310 1410 1510 1610 1710
みどり図書館前 800 913 1013 1113 1213 1313 1413 1513 1613 1713
科学技術高校入口 806 918 1018 1118 1218 1318 1418 1518 1618 1718
栃谷 809 921 1021 1121 1221 1321 1421 1521 1621 1721
ハイツ中央 811 924 1024 1124 1224 1324 1424 1524 1624 1724
清水プラント3 819 932 1032 1132 1232 1332 1432 1532 1632 1732
Ｃ・ネットふくい 822 止 止 止 止 止 止 止 止 止

７３・７４系統　清水グリーンライン　下り　

天王 638 福井駅（西口④） 1755
真栗 652 福井商工会議所 1759
清水プラント3 657 赤十字病院 1805
三留 704 科学技術高校入口 1815
科学技術高校入口 711 三留 1823
赤十字病院 717 清水プラント3 1828
福井商工会議所 722 真栗 1835
福井駅 729 天王 1853

７６系統　西田中・宿堂線　（平日のみ）
福井駅 行 天王 行 最新の運行情報はコチラから

京福バス HP
路線バスの位置・時刻表検索

京福バスナビ
【ご利用可能な IC カード】

※ほやほや号との接続は福井交通ＨＰをご覧ください。



赤十字みのり乗合タクシー

駅前大通り 941 1141 1341 1441
足羽山公園下 944 1144 1344 1444
山奥町入口 945 1145 1345 1445
豊公民館前 946 1146 1346 1446
赤十字病院 951 1151 1351 1451
藤ヶ丘中 957 1157 1357 1457
ベル食品館 1014 1214 1414 1514
ベル前 1014 1214 1414 1514

ベル 方面
ベル食品館 900 1059 1220 1629
ベル前 901 1100 1221 1630
藤ヶ丘中 919 1118 1239 1648
赤十字病院 923 1122 1243 1652
豊公民館前 927 1126 1247 1656
山奥町入口 930 1129 1250 1659
足羽山公園下 931 1130 1251 1700
駅前大通り 937 1136 1257 1706

駅前大通り 方面

清水山乗合タクシー

越前花堂駅 802 ― ― 1155 ― ― ― 1800 1910
ベル食品館 808 ― ― 1201 ― ― ― 1806 1916
種池郵便局前 818 ― 1035 1211 1350 1510 1610 1816 1926
南居 825 ― 1042 1218 1357 1517 1617 1823 1933
福井南特別支援学校前 825 925 1042 1218 1357 1517 1617 1823 1933
坪谷 ― 932 1049 1225 1404 ― ― ― 1940
ふくい健康の森 ― 935 1052 1228 1407 ― ― ― ―
清水プラント3 ― 942 1059 1235 1414 ― ― ― ―

清水プラント3 方面
【平日】

越前花堂駅 802 1150 1350 1555 1800
ベル食品館 808 1156 1356 1601 1806
種池郵便局前 818 1206 1406 1611 1816
南居 825 1213 1413 1618 1823
福井南特別支援学校前 825 1213 1413 1618 1823
坪谷 832 1220 1420 1625 ―
ふくい健康の森 835 1223 1423 1628 ―
清水プラント3 842 1230 1430 1635 ―

清水プラント3 方面
【土曜・日祝】

清水プラント3 ― 950 1115 1315 1425 ― 1640 ―
ふくい健康の森 ― 957 1122 1322 1432 ― 1647 ―
坪谷 714 1000 1125 1325 1435 ― 1650 ―
福井南特別支援学校前 721 1007 1132 1332 1442 1550 1657 1827
南居 721 1007 1132 1332 1442 1550 1657 1827
種池郵便局前 728 1014 1139 1339 1449 1557 1704 1834
ベル食品館 738 ― ― ― ― ― 1714 1844
越前花堂駅 744 ― ― ― ― ― 1720 1850

【平日】
越前花堂 方面

清水プラント3 ― 855 1255 1435 1645 ―
ふくい健康の森 ― 902 1302 1442 1652 ―
坪谷 714 905 1305 1445 1655 ―
福井南特別支援学校前 721 912 1312 1452 1702 1827
南居 721 912 1312 1452 1702 1827
種池郵便局前 728 919 1319 1459 1709 1834
ベル食品館 738 929 1329 1509 1719 1844
越前花堂駅 744 935 1335 1515 1725 1850

越前花堂 方面
【土曜・日祝】

【ご注意】　

　・乗合タクシーは路線バスと同じく定時定路線で運行しており、予約制ではございません。　　

　・乗合タクシーでは IC カード（SF 利用）、IC 定期券はご利用いただけません。

　・赤十字みのり、清水山乗合タクシーは 12/30 ～ 1/3 は日祝ダイヤにて運行いたします。

【運行】福井交通

【運行】福井交通ほやほや号
予約手順

③ 「ほやほや号」に乗車

受付終了後、予約時刻の少し前にバス停まで
　　　　　　　　　　　　お越しください。
「お名前」と「降車場所」
　　　　　　　　を伝えてご乗車ください。

キャンセルまたは予約時刻に間に合わない場合は、

早めに予約専用ダイヤルにご連絡をお願いします。

① お出かけ前に電話で予約

予約専用ダイヤル

0120-234-255
② 予約の受付

オペレーターに予約内容をお伝えください。
　★お名前　　★乗るバス停　★乗る時刻
　★乗る人数　★行き先

ご利用の停留所を発車する時刻の
　　　　1時間前までにご予約ください。

④ 到着

降車時に所定の料金をお支払いください。
※２名様以上でご利用いただくと
　　　　　運賃は 100 円引きとなります。

福井交通 HP
乗合タクシー

時刻表

～西田中・茱崎・織田ルート～

（0776）
23-0108


